
 27,674

 20,625

 31,600

 28,629

 40,893

 25,368

 27,471

 22,409

 29,513

 36,617

 26,819

 30,893

 25,965

 30,110

 27,427

 24,330

 31,894

 30,177

 27,059

 32,819

 29,841

 42,110

 29,441

 26,519

 15,047

 35,983

 32,346

 33,673

 41,906

 41,740

 33,856

 36,697

 24,855

 37,763

 28,646

 28,629

 36,445

 31,154

 36,907

 27,239

 27,717

 22,714

 31,237

 37,205

 27,932

 31,375

 26,347

 25,399

 28,953

 23,690

－

 32,752

 22,808

－

 24,433

－

 20,292

 25,181

 32,200

 23,998

 38,497

 31,730

 39,730

 33,469

 31,588

 31,482

 33,238

 31,010

 33,156

 32,647

－

－

 41,524

 37,686

 33,431

 29,056

 38,018

 40,185

 36,793

 37,144

 30,536

 33,281

 29,730

 36,060

 31,583

 32,165

 32,165

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,314

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,328

 12,111

－

 12,105

 12,105

 23,376

 22,935

 22,869

 23,288

 24,107

 23,458

 22,739

 23,063

 24,663

 22,717

 22,051

 22,904

 20,184

 24,744

 23,223

 23,227

－

 19,835

 19,835

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,246

－

－

 25,371

－

－

 43,691

 27,868

 43,418

 25,438

 29,323

 30,488

 22,281

 28,142

 30,847

 31,744

 35,622

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年11月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年 1月14日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

業    別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


