公	開	類	
-			

報 每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1811-01-04-04

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國96年11月

單位:新臺幣元

					100 11/1					1 12 11 2 11 70
類別	總平均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業勞工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	27,674	30,177	28,646	32,752	33,156	32,165	12,314	23,376	19,835	28,246
農、林、漁、牧業	20,625	27,059	28,629	22,808	32,647	32,165	-	22,935	19,835	-
礦業及土石採取業	31,600	32,819	36,445	-	-	-	-	22,869	-	-
製造業	28,629	29,841	31,154	24,433	-	-	-	23,288	-	25,371
水電燃氣業	40,893	42,110	36,907	-	41,524	-	-	24,107	-	-
營造業	25,368	29,441	27,239	20,292	37,686	-	-	23,458	-	-
批發及零售業	27,471	26,519	27,717	25,181	33,431	-	-	22,739	-	43,691
住宿及餐飲業	22,409	15,047	22,714	32,200	29,056	-	-	23,063	-	27,868
運輸、倉儲及通信業	29,513	35,983	31,237	23,998	38,018	-	-	24,663	-	43,418
金融及保險業	36,617	32,346	37,205	38,497	40,185	-	-	22,717	-	25,438
不動產及租賃業	26,819	33,673	27,932	31,730	36,793	-	-	22,051	-	29,323
專業、科學及技術服務業	30,893	41,906	31,375	39,730	37,144	-	-	22,904	-	30,488
教育服務業	25,965	41,740	26,347	33,469	30,536	-	12,328	20,184	-	22,281
醫療保健及社會福利服務業	30,110	33,856	25,399	31,588	33,281	-	12,111	24,744	-	28,142
文化、運動及休閒服務業	27,427	36,697	28,953	31,482	29,730	-	-	23,223	-	30,847
其他服務業	24,330	24,855	23,690	33,238	36,060	-	12,105	23,227	-	31,744
公共行政業	31,894	37,763	-	31,010	31,583	-	12,105	-	-	35,622

 填表
 書核
 主辨業務人員
 機關長官

 主辨統計人員
 主辨統計人員

資料來源: 本局承保處。 填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。 中華民國97年 1月14日 編製